' a &as: habés

y
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&tas: habent liberum arbitrium noftrum: operantd
hacin nobis Chrifto, affentiens. habent difticultas
tem promerendi: habent dignitatem Chrifti inter?
uenientis pro nobis: habent obfequium noftrum fir
deliter obtemperans Chrifto: habent charitatem,
que nobilitat illud in nobis Chrifti opus, Atqui
haecipfa opera funt noftra,8 non noftra. Noftra,
quia {ine nobis non fiunt, Non funt noftra, quia fine
Dews fui PDeonon funts Cum igitur opus vere bonum ex
i o agente Deo, & ex libero noftro arbitrio confentiés
nat,  tein idg operam dante exiftat:quomodo fuum mu
nus, atq {uum opus, quod operatus eft in nobis: 10
coronabit,non etiam amplexabitur Deust aut quo?
modo eiusmodi opus non valebit nobis ad falurems
quod ipfa manus Dei in nobis fouet, & exofculaturs
vtergoilla opera ante fidem & fine fide funt panng
mulieris menftruate ante Deum ¢ ita hac, que nas
fcuntur € fide, func pure ftolg, quas fancti Dei ho!
¥ 1D ES mines infanguine agni lauerune. Hanc talem fide
formatd. per charitatem operantem, baptizatores illi noftri
primi, formatam fidem, hoc eft charitate inftru&a,
appellabant, ad quam vt paratiores eflemus: propo
nebant nobis traditiones fanétorum Apoftolorums
Dothind quiab vrbe Hierofolyma, ad divulgandum Euans
“poftolo= gelium a fummo facerdote Chrifto toto orbe terras
"0 rum dimifsis hanc talem fidem pradicabant, quorit
Traditio- inftituta,mores, difciplinamg per manus tradicam,
#b. diligenter nobis explicabit, cum etiam traditiones
fcriptasy
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feriptas;ab eisdem craditas,nobis exhibebant: ac aus
tibus noftris inculcabant, vt legem Mofis,qug vim
peccatiyac vindictam Dei hominibus oftentac: ve
prophetas, qui eius peccati {olutionem demon(trice
vt Buangelium, quod redemptorem eius peccati i
adueniffe nunciat: vt Apoftolorum fcripta, quibus
Euvangelium declaratur. Atg hzcomnia non ex meflectus
fingulari,propriag; fententia dotoresilli explanaz feripturas
bant nobis:fed ex fenfu ipfius Ecclefie comuni.quam "™
Ecclefiam, quatuor mundi plagis claudi:extento dis Ecclefia
gito nobis demonftrabat. in qua multitudo homijs Méxime.
nu cuiusq genetis,eflec maximarin qua lacerent paus
ci 1lliz quos Deus ipfe {ibi tantum notos efle voluit,
in qua {ane Bccclefia, vt olim,ita nunc effene quog;
Apoftoli: Prophetg, Buangelifte, paftores atqy doz Minifi
€tores: in opus minifterij: ad confumationem fan; Eliic.
¢torum: ab ipfo fummo facerdote Ecclefig lefu Chri
fto dati. Infuper,proferebitfan&orii Parri pPrimu csilia c
Conciliasin quibus ex autoritate repreflg funt hares e berea
fes: quas in Ecclefiam vndigs immitebar Sachan; v [/
ex animis hominum euelleret Chriftum, atqs benes
ficia Chrifti: tam ex auribus, quam ex oculis homis
num exterminaret: fempiterna'q; obliuione obrucs
ret. Deinde patrum decreta; & quali communia
confulta. in quibus fuerunt illa praecipua Ecclefig lu
minfa, Auguftinus, Hieronymus, Ambroﬁ'us, Qres it
gorius, micto alios Latinos, ab iftis profectos. Ex Ecdlefie,
recorum aut€ parte, tandj ex Spiritu fandi cads

a ij fchola,
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fchola, vnde & Latinos,producebant: Anathafiun,
Cyrillum Chryfoftomum:atq Gregorium theolos
gum. nam alios enumerare longuelt: qui fanc Gra
ci, & Latini vt fan&ifsimi,ita do&ifsimi viri non
fingularem aliquam fuam doctrinam: fed illam c62
munem, atq viiuerfalem, qua {piritus Domini per
Apoftolos, gentium patres, repleuit orbem terras
rum literarum monumentis, pofteritatis memorig
Doflorii reliquaerunt. vt doctorum illorum confenfus, non
conferfis. (i¢ aliud, quam lex certa Chriftiang vitg:qua ftandi,
sl viuendumg eft omnibus his, falui, qui volunt feris
atqghaec doctorum noftrorum ratio doétring fuit,
Et quonia fides fit per auditum, auditus per verbir,
vt illi primi doctores noftri verbum nobis tradides
rint,diximus: vt autem fidem in nobis excoluerint,
dicendum eft, vt enim fides conftet: duobus ad eam
rem opus efle,illiipf{i nobis {uadebant: verbo,quo in
nobis inferatur fides:facramento, quo haec eadem in
Sderame. nobis alatur, foueaturgs: Itaqs fepte facramenta,quis
t4Ecclefie bus fan&ificaretur homo interior nofter: diuinitus
y inftitutaelle dicebant, ve facram@tum baptifmi,quo
- vetushomo nofter crucifigitur , & confepelitui cix
Chrifto,cum omnibus actibus, & concupifcentijs
2 {uis. vt Confirmatio, qua homo nouus, ex aqua, &
Spiritu recreatus: confirmatur in nobis ad pugna.
3 Vtpoenitentia,qua primix horremus peccatir : dein?
de,apud legitimum facerdotem, tandp apud iudice:
confitemur peccatum, Poltremo, fatisfactione cas
: ftigamus
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{tigamus ipfum peccatum s Deccati enim haec lex,
& conditio eft: vt caftigetur, ac vindicetur : aurab
ipfo peccante:autd Deo vindicante, lam, homini 4
peccatis defello, quid tam neceflarium eft: quam vt
is reficiatur cgnailla, qug dat vitam mundo? Tum ¢
matrimonium,principium generis humani & quafi
feminarium coeleftis regni: fide, prole, facramento
nobisab illis viris commendabatur. Erquoniam ¢
absq; peccatoin hoc caduco non viuitur corpore,
cum hinc migraremus, facro vngebamur oleo:quo
peccatis leuati, paratiores eflemus ad emigrandum,
Bt quia hac, que adhuc diximus, difpenfatore eget
iufto ideo illiip(i viri leali; facerdotium ad facras
Menta aggregabant: quod ordinis n‘or?ine appella
bant, pam ordo eft continuatio, feriesqpminifterij ordogd?
Ecclefiaftici: in quo alius, ex alio: & omnes inter fe
apti, & colligari funt miniftri ad edificationem cor
poris Chrifti, que eft Ecclefia Dei viui: columna,
& firmamentum veritatis, Nechic ordo aliter ¢G5
ftat: nifi & Chrifto fummo facerdote, per Romani
petrum,dcriuetur ad vltimum clerum. Inhoc {as ordinis
cramento docebantilli nos haec tria reciproca efles accidétia,
Videlicet, legem, facerdotem, & facrificium, velex
nhon fjt, {ine facerdote: ne facerdos, {ine facrificio,